АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ОТРАДНЕНСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от __23.04.2020________						№____216______
ст-ца Отрадная

[bookmark: P35]О предоставлении сведений о доходах, расходах, об имуществе
и обязательствах имущественного характера за отчетный
период с 1 января 2019 года по 31 декабря 2019 года

	В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 17 апреля 2020 года № 272 «О предоставлении сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера за отчетный период с 1 января 2019 года по 31 декабря 2019 года» п о с т а н о в л я ю:
1. Установить, что сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера за отчетный период с 1 января 2019 года по 31 декабря 2019 года, срок подачи которых предусмотрен нормативными правовыми актами муниципального образования Отрадненский район, предоставляются до 1 августа 2020 года.
2. Организационно-кадровому отделу администрации муниципального образования Отрадненский район (Колодченко Л.П.) обеспечить опубликование (обнародование) настоящего постановления в установленном порядке.
	3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы муниципального образования Отрадненский район, управляющего делами Шибаеву И.А.
4. Постановление вступает в силу со дня его опубликования (обнародования).

Глава муниципального образования
Отрадненский район 								 А.В.Волненко

[bookmark: _GoBack]